

RAPPORTO DI PROVA N. 334342

Luogo e data di emissione: Bellaria-Igea Marina - Italia, 15/06/2016

Committente: GHOST SYSTEM GROUP S.r.l.s. - Via Carlo Alberto Dalla Chiesa, 16 - Zona Artigianale
- 74017 MOTTOLA (TA) - Italia

Data della richiesta della prova: 11/01/2016

Numero e data della commessa: 68871, 22/01/2016

Data del ricevimento del campione: 20/04/2016

Data dell'esecuzione della prova: 21/04/2016

Oggetto della prova: resistenza al carico statico uniformemente distribuito in depressione (dall'interno verso l'esterno) per la simulazione del carico di vento e resistenza all'urto pendolare su rivestimento di facciata secondo i paragrafi 5.4.1 e 5.4.4 della guida ETAG 034-1:2012 e resistenza all'urto pendolare secondo la norma UNI EN 14019:2004

Luogo della prova: Istituto Giordano S.p.A. - Via Erbosa, 72 - 47043 Gatteo (FC) - Italia

Provenienza del campione: campionato e fornito dal Committente

Identificazione del campione in accettazione: n. 2016/0814

Denominazione del campione*.

Il campione sottoposto a prova è denominato "COVERING SYSTEMS".

(*) secondo le dichiarazioni del Committente.

Comp. AV
Revis. PB

Il presente rapporto di prova è composto da n. 11 fogli.

Foglio
n. 1 di 11